מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף א' חינוך ילדים ונוער בסיכון

פדגוגיה טיפולית

השכלה מעוררת
תקווה לבני
נוער במצבי סיכון

חיים מויאל

חשון תשע"ט
אוקטובר 2018

פדגוגיה טיפולית

השכלה מעוררת תקווה

לבני נוער במצבי סיכון

מהנטייה האנטי-חברתית משתמעת תקווה... שוב ושוב אנו רואים כיצד רגע התקווה מתבזבז, או קמל, בשל ניהול לקוי או חוסר סובלנות... הטיפול בנטייה האנטי חברתית איננו בפסיכואנליזה אלא בניהול, ביציאה לפגוש את רגע התקווה ולעמוד מולו.¹